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آغاز صادرات محصولات ملی شیمی کشاورز به ارمنستان

شرکت ملی شیمی کشاورز و شرکت آگروپروف ارمنستان طی مراسمی در ایروان با حضور رایزن اقتصادی ایران در

ارمنستان و مدیران عامل این دو شرکت، قرارداد همکاری امضا کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از دنیای اقتصاد ، سیاوش افضلی مدیرعامل شرکت ملی شیمی کشاورز
پارت اولین  آبان ماه سال جاری،  ریزی صورت گرفته، در  برنامه  براساس  این مراسم گفت:  در 

محصولات ملی شیمی کشاورز شامل سموم و روغن ولک به کشور ارمنستان صادر خواهد شد.
وی ادامه داد: ملی شیمی، به عنوان یکی از باسابقه ترین و قدیمی ترین شرکت با فعالیت ۴ دهه

ای در ایران، استراتژی جدید خود را بر توسعه بازار در داخل و خارج از کشور متمرکز کرده است.
افضلی افزود: به دنبال تعامل و توافق با شرکای تجاری هستیم تا بتوانیم روابط پایداری را با آنان
که پتانسیل و ظرفیت مناسبی برای توسعه بازار محصولات شرکت ملی شیمی کشاورز دارند، ایجاد

کنیم.
وی با قدردانی از همکاری و حمایت های سفیر و رایزن محترم بازرگانی و اقتصادی ایران در کشور
ارمنستان که با برقراری ارتباط مناسب میان دو شرکت، امکان توافق را در زمان کوتاه فراهم کردند،
گفت: بر اساس مذاکره و توافق های خوبی که میان شرکت های ملی شیمی و آگروپرف صورت

گرفت، اطمینان دارم که این دو شرکت می توانند شرکای تجاری خوبی برای یکدیگر باشند.
مدیرعامل شرکت ملی شیمی کشاورز با بیان اینکه کیفیت و قیمت این شرکت مزیت رقابتی خوبی
در مقایسه با سایر رقبا برای شرکت اگروپروف ایجاد خواهد کرد، ادامه داد: انتظار داریم شرکت
اگروپروف در راستای گسترش بازار محصولات ملی شیمی کشاورز با بازارسازی و بازاریابی و معرفی
مناسب محصولات ملی شیمی در بازار ارمنستان، تلاش کند تا در کوتاه مدت سهم قابل ملاحظه ای

در این بازار به دست آورد.
افضلی تأکید کرد: ما خواهان آن هستیم که از برند ایرانی در کشور ارمنستان به خوبی صیانت شود
تا شرکت ملی شیمی کشاورز به عنوان نماینده ایران در ارمنستان، حضور پایداری در این کشور

داشته باشد.
وی گفت: ما به این قرارداد صرفاً با نگاه فروش محصول نگاه نمی کنیم، بلکه شرکت اگروپروف را

یک شریک تجاری خوب می دانیم و معتقدیم شرکای تجاری، حافظ منافع همدیگر هستند.
مدیرعامل شرکت ملی شیمی کشاورز افزود: امیدوارم محصولات شرکت ملی شیمی کشاورز به
خوبی و آن طور که شایسته نام صنعت ایران است در ارمنستان معرفی شود چراکه به تعامل پایدار
و توافق مستمر پایبند هستیم و تلاش می کنیم شرکت ملی شیمی نماینده شایسته ای برای ایران

باشد و اطمینان دارم شرکت اگروپرف می تواند این نقش را به خوبی ایفا کند.
مدیرعامل شرکت اگروپروف نیز در این نشست ضمن تشکر و قدردانی از حضور هیئت ایرانی در
کشور ارمنستان، شرکت اگروپروف را شرکتی خوشنام و پرتلاش و توانمند دانست که در طول

فعالیت های خود توانسته جایگاه خوبی در کشور ارمنستان به دست آورد.
وی گفت: می دانیم که مسئولیت بزرگی را بر عهده گرفته ایم، تلاش خواهیم کرد تا در زمان کوتاهی

جایگاه محصولات شرکت ملی شیمی کشاورز را در کشور ارمنستان ارتقا دهیم.
مدیرعامل شرکت اگروپروف تأکید کرد: به شما اطمینان می دهیم که تعامل شرکت اگروپروف و

شرکت ملی شیمی کشاورز بهترین نمونه از تعامل تجاری ایران و ارمنستان خواهد شد.
وی اظهار داشت: تصمیم استراتژیک برای انعقاد قرارداد با شرکت ملی شیمی کشاورز گرفتیم و
تلاش می کنیم محصولات ملی شیمی را در سراسر استان های ارمنستان توزیع کرده و به خوبی به

فروش برسانیم.
مدیرعامل شرکت اگروپروف ابراز امیدواری کرد این تعامل سالیان طولانی ادامه داشته باشد و
افزود: برنامه های زیادی را برای توزیع و فروش محصولات شرکت ملی شیمی کشاورز در کشور
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ارمنستان آماده کرده ایم که می تواند موفقیت ما را تضمین کند.
در رویدادی دیگر و پس از امضای قرارداد، طرفین نشستی با دکتر مهدی سبحانی سفیر جمهوری
اسلامی ایران در ارمنستان داشتند، دکتر سبحانی توافق و انعقاد قرارداد را مهم برشمرد و گفت:
تلاش کنید این تعامل تقویت شود. خوشحالم این توافق انجام شده است و هر کمکی نیاز باشد

سفارت جمهوری اسلامی ایران انجام خواهد داد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران افزود: این قرارداد می تواند سکوی پرتابی برای حضور در بازارهای بین
المللی دیگر باشد. شرکت ملی شیمی کشاورز به ارمنستان به عنوان هاب منطقه ای نگاه کند
.ارمنستان محصولات باغی و میوه های خوبی دارد و تداوم همکاری می تواند برای توسعه فعالیت

های تجاری دو شرکت مناسب باشد.
وی ادامه داد: دو شرکت به ویژه شرکت ملی شیمی تلاش کند به جهت اینکه کشور ارمنستان در

همسایگی ایران قرار دارد ارتباطات تجاری و بازرگانی خود را استمرار بخشند.
دکتر سبحانی تصریح کرد: در برنامه های کلان دولت، تجارت با ارمنستان در حال توسعه و گسترش
است و فضای مناسبی در ارمنستان برای فعالیت های تجاری و ورود کالاهای ایرانی فراهم شده

است.
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